
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

111. schůze rady městského obvodu

konané dne 02.05.2018

  

čís 1997/RMOb-Svi/1418/111

2013/RMOb-Svil1418l111

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u *. 0..

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 02.05.2018

Číslo usnesení Materiál Název

1997/RMOb-SVi/1418/11 1 RMOb/1068/ 17 Schválení programu

1998/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1284/ 1 8 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav a revizí elektrických

zařízení V objektech bytového a nebytového fondu

V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou

správou městskému obvodu Svinov“

1999/RMOb-Svi/1418/111 RMOb/1315/18 Přihláška pohledávky do insolvenčního řízení

2000/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1319/18 Návrh: 1) stanoviska k projektové dokumentaci pro

provádění stavby „Přivaděč DN 500 Záhumenice—

Bělá—rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa“ 2)

souhlasu se vstupem na pozemek parc. č. 2194 3)

souhlasu se zvláštním užíváním — prokopáním části

pozemku parc. č. 2194 4) souhlasu s využitím

veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku

parc. č. 2194

2001/RMOb-Svi/ 1418/ 1 11 RMOb/1336/ 18 Rozpočtové opatření - zabezpečení prevence

kriminality

2002/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1338/ 18 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

- pronájem části pozemku parc.č. 535/1, orná půda,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2003/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1341/ 18 Návrh stanoviska k vyznačení parkoviště na ul.

Bílovecké V Ostravě-Svinově

2004/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1342/ 18 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 530/26 a

parc. č. 802/384 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2005/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1344/ 18 Návrh na vyřazení drobného majetku MOb Svinov

2006/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1346/ 18 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

2007/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1347/ 18 Úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů

mladších družstev

2008/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1349/ 18 Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru (čp.

369)

2009/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1350/ 18 Návrh na obsazení funkce ředitele/ředitelky

organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov, po.

2010/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1351/18 Návrh stanoviska k záměru rekonstrukce

plynovodu — stavba: „REKO MS Ostrava — Svinov,

Sabinova + 3, 2. etapa“

2011/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1352/ 18 Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

“Revitalizace zeleně na vybraných plochách

městské části Ostrava — Svinov ulice Evžena

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Rošického — prava části V

2012/RMOb-SVi/1418/111 RMOb/1353/ 18 Protokol o kontrole u ZS a MS Ostrava-SVinOV,

po.

2013/RMOb-Svi/ 1418/ 1 11 RMOb/1354/ 18 Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu na stavbu: „Oplocení hřbitova V Ostravě -

Svinově“

RMOb/1068/17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1997/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 111. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 2.5.2018

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1284/18

Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení v objektech bytového

a nebytového fondu v majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou

městskému obvodu Svinov“

Usnesení číslo: 1998/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V objektech bytového a nebytového

fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav a revizí

elektrických zařízení V objektech bytového a nebytového fondu V majetku statutárního města

Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“ účastníkovi: Romanu Laciokovi, se

sídlem: Ticha 700/4, 721 00 OstraVa—SVinov, IČ 71932003 za ceny nejvýše přípustné, dle jeho

cenové nabídky č. j. 1024/2018 ze dne 1. 3. 2018 a uzavřít s ním rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1315/18

Přihláška pohledávky do insolvenčního řízení

Usnesení číslo: 1999/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci přihlášení pohledávky za společností SCP first

payment of receivables s.r.o., IC 02639564, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

10 — Hostivař, do insolvenčního řízení

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 14.05.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1319I18

Návrh: 1) stanoviska k projektové dokumentaci pro provádění stavby „Přivaděč DN

500 Záhumenice-BěIá-rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa“ 2) souhlasu se

vstupem na pozemek parc. č. 2194 3) souhlasu se zvláštním užíváním - prokopáním

části pozemku parc. č. 2194 4) souhlasu s využitím veřejně přístupné účelové

komunikace na pozemku parc. č. 2194

Usnesení číslo: 2000/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o., se sídlem Zborovská 583, 753 01

Hranice, IČ 42866456, doručenou dne 26.03.2018, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentací stavby “Přivaděč DN 500 Záhumenice - Bělá - rekonstrukce

přívodního řadu, 2. etapa,“ pro investora stavby: Severomoravské vodovody a kanalizace

Ostrava a.s., 28. října 1235/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665 bez

připomínek

souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 2194 ostatní plocha, ostatní komunikace, V k.ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem rekonstrukce přívodního řadu V rámci stavby “Přivaděč DN 500

Zahumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2 etapa“ pro investora stavby:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava as., 28. října 1235/ 168, Mariánské Hory, 709

00 Ostrava, IČ 45193665, bez připomínek

souhlasí

se zvláštním užíváním veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 2194 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem příjezdu na stavbu „Přivadčč DN 500 Záhumenice — Bělá —

rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa“ pro investora stavby Severomoravské vodovody a

kanalizace Ostrava, a.s., 28. října 1235/ 168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193655 a

prokopáním části komunikace za účelem realizace této stavby, za podmínek, že:

1) bude zajištěn průchod a průjezd po komunikaci po celou dobu stavby,

2) V případě znečištění nebo poškození této účelové komunikace zajistí investor jéjí neprodleně

vyčištění nebo opravu,

3) V místě výkopu bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou

mez a komunikace V mistech výkopů bude investorem udržována V řádném stavu po dobu 36

měsíců,

4) před realizací stavby požádá investor stavby V dostatečném předstihu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu,

5) před realizací stavby požádá investor stavby V dostatečném předstihu o pronájem části

pozemku parc. č. 2194 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dočasného záboru na dobu
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . . ...

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

stavby

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1336I18

Rozpočtové opatření - zabezpečení prevence kriminality

Usnesení číslo: 2001/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7402, org. 522 o 138 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, p01.5331, UZ 7402 - neinv. příspěvek zříz. přísp. org. o 63 tis. Kč

§ 3412, pol. 5XXX, UZ 7402 - běžné výdaje o 75 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1338/18

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - pronájem části pozemku parc.č.

535/1, orná půda, v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2002/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 rozšíření pronájmu části

pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda, V k. ú. Svinov, obec Ostrava 0 320 m2

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—
dodatek č. 1 knájemní smlouvě č. S/0176/2015/NSZ/OFSM/Bal ze dne 26. 10. 2015 jehož

předmětem je rozšíření pronájmu části pozemku parc.č. 535/1, orná půda, vk. u. Svinov,

obec Ostrava 0 300 m2 (zahrada), za nájemné ve výši 7 Kč/mz/rok a o 20 m2 (část pozemku

pod zahradní chatkou) za nájemné ve výši 12 Kč/mz/rok na dobu neurčitou stříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1341I18

Návrh stanoviska k vyznačení parkoviště na ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 2003/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou provozu na parkovišti u ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově, spočívající ve

vyznačení trvalého dopravního značení V rozsahu dle výkresu dopravního značení,

zpracovaného oddělením dopravního inženýrství společnosti Ostravské komunikace, a.s. a

odsouhlaseného V pracovní skupině pro organizaci a řízení dopravy při odboru dopravy

Magistrátu města Ostravy, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1342/18

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 530/26 a parc. č. 802/384 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2004/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 530/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m2 (bez

stavby) a pozemku parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří 0 výměře 34 m2 (bez

stavby) vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1344I18

Návrh na vyřazeni drobného majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 2005/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

0 vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 124.983 Kč a V celkové pořizovací ceně POE1 10.312,25 Kč, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1346I18

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 2006/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu mládež a sport ze dne 18.04.2018

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1347I18

Úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů mladších družstev

Usnesení číslo: 2007/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost TJ Sokola Svinov, oddílu národní házené o použití finančních prostředků z fondu pro

kulturně-společenské a příspěvkové účely dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nepoužít prostředky z fondu pro kulturně — společenské a příspěvkové účely na výdaje spojené

s pořádáním turnajů mladších družstev v házené

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1349I18

Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru (čp. 369)

Usneseni číslo: 2008/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. 0115/2012/OFSM/NSNP/Va ze dne 24. 8. 2012 nájemnicí

nebytového prostoru v objektu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah dle smlouvy o nájmu nebytových prosto č.

0115/2012/OFSM/NSNP/Va ze dne 24.08.2012, uzavřený mezi SMO—MOb Svinov a

Miroslavou Marethovou, IČ 436 25 541, se sídlem Jandáskova 457/2, 721 00 Ostrava-Svinov,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

dohodou ke dni 31.05.2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 11.05.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1350I18

Návrh na obsazení funkce ředitele/ředitelky organizace Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 2009IRMOb-Svi/1418I111

Rada městského obvodu

1) projednala

výsledek konkursního řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace., dle příloh předloženého materiálu

2) jmenuje

do funkce ředitelky organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková

organizace, paní Mgr. Ivetu Komorášovou, trvale bytem Alšovo náměstí 530/11, 708 00

Ostrava—Poruba, s účinností od 01.08.2018, V souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve

znění pozdějších předpisů

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1351I18

Návrh stanoviska k záměru rekonstrukce plynovodu - stavba: „REKO MS Ostrava -

Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa“

Usneseni číslo: 2010IRMOb-Svi/1418I111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti GAZOPROJEKT CZECH s.r.o., se sídlem U Vodárny 1855/9, Hlučín, 748

01, IC 28660005 o vyjádření k záměru rekonstrukce plynovodu — stavba: „REKO MS Ostrava

— Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací stavby „REKO MS Ostrava — Svinov,

Sabinova + 3, 2. etapa“ V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 532/3, orná půda,

parc. č. 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 534, ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:, „

společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940, Ustí nad Labem, 401 17, IC 27295567,

zastoupená na základě plné moci společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Brno — Zábrdovice, 657 02, IČ 27935311

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

3) souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním částí místních komunikací III. třídy — ul. Sabinovy a

Tiché a Lipové a části místní komunikace IV. třídy — chodníku podél ul. Sabinovy V rozsahu

dle předložené projektové dokumentace pro územní řízení, za účelem realizace stavby „REKO

MS Ostrava — Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa“ za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. příjezd a příchod k jednotlivým nemovitostem bude zabezpečen provizorním přemostěním

(např. pojezdovým plechem, dřevěnou lávkou apod.),

5. obnova obrusné asfaltové vrstvy nad výkopovou rýhou V ul. Sabinova bude směrem

k chodníku provedena až k obrubě,

6. po dokončení prací budou dotčené komunikace i silniční zeleň protokolárně předány

zástupci městského obvodu Svinov,

7. V lokalitě ul. Sabinova, Lelkova a Stratilova připravuje statutární město Ostrava rekonstrukci

vodovodů, V případě souběhu obou staveb, bude investor koordinovat rekonstrukci plynovodu

s touto investiční stavbou města,

8. stavebník V dostatečném předstihu požádá MOb Svinov, jakožto vlastníka pozemků o

souhlas s kácením dřevin a odbor výstavby, dopravy a životního prostředí o vydání rozhodnutí

o povolení kácení dřevin

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. . 532/3, orná půda,

parc. . 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. . 534, ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. . 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. . 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V katastrální situaci, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GasNet, s.r.o., se

sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupené na základě plné moci

společností GridServicés, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno — Zábrdovice, 657 02, IČ

27935311 za účelem realizace a provozování stavby REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova +

3, 2. etapa“ dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-

Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši dle

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
)
(

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

cenového pasma + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy plynovodu a

přípojek

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít se společností společnost GasNet,

s.r.o., se sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupené na základě

plné moci společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno — Zábrdovice,

657 02, IČ 27935311 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnost

inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu k částem pozemků:

parc. č. 532/3, orná půda,

parc. č. 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 534, ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha,

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě uzavřena do 1 roku ode dne

vydaní kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1352/18

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: “Revitalizace zeleně na vybraných

plochách městské části Ostrava - Svinov ulice Evžena Rošického - pravá část"

Usnesení číslo: 2011/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

zahájit výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně na

vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov ulice Evžena Rošického — pravá čásť,

ukládá

Technickému dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 72100 Svinov, zaslat

výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu “Revitalizace zeleně na

vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov ulice Evžena Rošického — pravá část„

V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Kristian Korner, se sídlem, Hluboká 693/15, 725 29 Ostrava - Petřkovice, IČ 11524162

2. Graseko, s.r.o., se sídlem Blaticka 217/86, 724 00 Ostrava — Stara Bělá, IČ: 25840371

3. VYKRUT zahradní služby as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 719 00 Ostrava — Kunčice,

IČ 03921921

4. ZAHRADY R+R — realizace a údržba zahrad s.r.o., se sídlem Stará cesta 700, 739 24

Krmelín, rč 27822737

5. Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava -

Zábřeh, rč 25816977

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Revitalizace zeleně na vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov ulice Evžena

Rošického — pravá část“ ve složení:

komise: náhradníci:

Ing. Tomáš Mužík RNDr. Yvona Heroutová

Ing. Daniel Žitník Ing. Helena Wieluchová

Mgr. Viktor Kojdecký Ing. Lenka Samková

4) ukládá

zastupujícímu řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně na vybraných

plochách městské části Ostrava — Svinov ulice Evžena Rošického — pravá část,“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1353l18 „ „

Protokol o kontrole u ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 2012/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

protokol o kontrolevprovevdene' Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a

Olomoucký kraj u ZS a MS Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1354I18

Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu: „Oplocení

hřbitova v Ostravé - Svinové”

Usneseni číslo: 2013/RMOb-Svi/1418/111

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavbu „Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinověa“

společnosti K2 stavební Moravia s.r.o., se sídlem Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava - Slezská

Ostrava, IČ 28573994 za cenu nejvýše přípustnou ve výši 2 225 536,78 Kč bez DPH (cenová

nabídka č.j. SVI 01152/2018 ze dne 9. 3. 2018) a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 11/11 SVINOV


